
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 15/05/2015 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 479  

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 

1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 
σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 

 

2. Το πρακτικό 6431/15-05-2015 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Τα αιτήματα του Τμήματος Προμηθειών, που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στις 
05/05/2015 και 07/05/2015. Οι Επιτροπές αυτές είναι: 1) Αντικατάσταση της 
Αγγελικής-Αικατερίνης Μαραγκού, Αν. Πρόεδρος της επιτροπής αξιολόγησης 
ενστάσεων-προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Παροχέτευση», διότι 
αποχώρησε από το Νοσοκομείο λόγω περάτωσης της ειδικότητας, 2) Αξιολόγησης 
προσφορών για τον διαγωνισμό «Υλικά ακτινοπροστασίας», 3) Αξιολόγησης 
προσφορών για τον διαγωνισμό μεταφοράς μονάδων αίματος, παραγώγων και 
βιολογικών δειγμάτων και 4) Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών των 
διαγωνισμών «Υλικά ακτινοπροστασίας» και μεταφοράς μονάδων αίματος, 
παραγώγων και βιολογικών δειγμάτων.  

 

4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Ιουνίου (1ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΑΛΑΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιουνίου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΑΘΟΚΛΕΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΙΜΠΕΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουνίου (1ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΑΡΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουνίου (2ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΝΔΡΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

3 ΖΕΡΒΑΣ ΜΗΝΑΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΡΑΣΣΗ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ  Μέλος 

3 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουνίου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουνίου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουνίου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουνίου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΒΑΛΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΟΥΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΡΔΑΒΙΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΝΗ ΕΒΕΛΥΝ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΑΡΟΦΑΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΟΥΛΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον πρόχειρο διαγωνισμό «Προμήθεια και συντήρηση-
επισκευή με ανταλλακτικά τριών ηλεκτροκαρδιογράφων και πέντε απινιδωτών» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΡΑ ΟΛΓΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Μέλος 

3 ΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων -προσφυγών για τον πρόχειρο διαγωνισμό «Προμήθεια και 
συντήρηση-επισκευή με ανταλλακτικά τριών ηλεκτροκαρδιογράφων και πέντε 

απινιδωτών» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΓΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΑΣΘΕΝΩΝ 
Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΡΟΥΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον πρόχειρο διαγωνισμό «Διάφορες τεχνικές εργασίες» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΚΟΥΜΑΣΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον πρόχειρο διαγωνισμό «Διάφορες 
τεχνικές εργασίες» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Προμήθεια φορητού 
υπερηχοτομογράφου» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΧΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «Προμήθεια φορητού 
υπερηχοτομογράφου» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΚΑΡΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΧΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον πρόχειρο διαγωνισμό «Υπηρεσίες συντήρησης 
ανελκυστήρων με ανταλλακτικά» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

3 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών για τον πρόχειρο διαγωνισμό «Υπηρεσίες 
συντήρησης ανελκυστήρων με ανταλλακτικά» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΔΗΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Συντήρηση εγκαταστάσεων και 
μηχανημάτων κλιματισμού με ανταλλακτικά» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

11 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών για τον διαγωνισμό «Συντήρηση εγκαταστάσεων 
και μηχανημάτων κλιματισμού με ανταλλακτικά» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Συντήρηση εξοπλισμού διανομής 
μαγειρείων» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

12 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «Συντήρηση εξοπλισμού 
διανομής μαγειρείων» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΣΟΥ- ΛΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

3 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΣΚΕΙΟΠΝΙ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Μονάδες εναλλαγής θερμότητας-
κλιματιστικά» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ  Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

13 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «Μονάδες εναλλαγής 
θερμότητας-κλιματιστικά» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Επισκευή και συντήρηση 
αεροσυμπιεστών» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΒΕΤΖΟΥΡΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

14 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών για τον διαγωνισμό «Επισκευή και συντήρηση 
αεροσυμπιεστών» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΔΑΜΟΥΛΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΙΤΟΥ ΠΙΠΙΝΑ, ΡΑΦΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Αναλώσιμο υγειονομικό υλικό για 
αρθροσκοπικές επεμβάσεις» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΩΔΩΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

15 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών για τον διαγωνισμό «Αναλώσιμο υγειονομικό 
υλικό για αρθροσκοπικές επεμβάσεις» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΑΚΡΙΒΟΥ ΘΕΚΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΝΙΚΗ ΑΡΓΥΡΩ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Υλικά ακτινοπροστασίας» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΤΣΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

16 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό μεταφοράς μονάδων αίματος, 
παραγώγων και βιολογικών δειγμάτων 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών των διαγωνισμών «Υλικά ακτινοπροστασίας» 
και μεταφοράς μονάδων αίματος, παραγώγων και βιολογικών δειγμάτων 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ-ΚΛΩΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΔΙΟΜΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

 

2. Αντικαθιστούμε την Αγγελική-Αικατερίνη Μαραγκού, αναπληρωματική Πρόεδρο 
αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμού «Παροχέτευση», διότι αποχώρησε από το 

Νοσοκομείο λόγω περάτωσης της ειδικότητας. Κατόπιν τούτου, η επιτροπή του 
ανωτέρω διαγωνισμού διαμορφώνεται ως εξής: 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

17 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του δημόσιου διαγωνισμού «Παροχέτευση» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕ Πρόεδρος 

2 ΧΥΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ. ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ Μέλος 

 
3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


